Oggetto: Promemoria per studenti e famiglie
Data ricezione email: 15/11/2021 14:55
Mittenti: Orienta Insieme - Gest. doc. - Email: orientainsieme@gmail.com
Indirizzi nel campo email 'A': Ist. Compr. 2 Vicenza <viic872001@istruzione.it>,
<viic84000d@istruzione.it>, IC 4 <viic839009@istruzione.it>, <viic86100e@istruzione.it>,
<viic870009@istruzione.it>, <viic86200a@istruzione.it>, ic 10 vicenza
<viic869005@istruzione.it>, Istituto Comprensivo di Caldogno
<segreteria@istitutocaldogno.edu.it>, Istituto Comprensivo Camisano Vicentino
<viic864002@istruzione.it>, I.C. Costabissara (VI) <viic81600l@istruzione.it>, I.C. Creazzo
viic821004 <viic821004@istruzione.it>, VIIC834006 <viic834006@istruzione.it>, ISTITUTO
COMPRENSIVO DI SOVIZZO0 <viic83700n@istruzione.it>, I.C. Monticello C. Otto
<viic850004 @istruzione.it>, VIIC826007 <viic826007 @istruzione.it>,
<viic863006@istruzione.it>, I.C. Altavilla Vicentina <viic82300g@istruzione.it>, VIIC86600N
<viic86600n@istruzione.it>, Segreteria Didattica <segreteria@istitutofarinavicenza.it>,
VIIC868009 - I.C. 7 Vicenza <viic868009@istruzione.it>, Istituto Comprensivo n. 1
<viic871005@istruzione.it>, IcBolzanoVic. <viic820008@istruzione.it>, Istituto Comprensivo
Statale G. Zanella <viic85900e@istruzione.it>, IC RONCALLI - DUEVILLE
<viic86000p@istruzione.it>, <viic83200e@istruzione.it>, VIIC877004 MONTECCHIO MAGG
2 - DIREZ.DID. DISTRETTO 031 <viic877004@istruzione.it>, <viic876008@istruzione.it>,
¢ Indirizzi nel campo email 'CC': Orientamento Altavilla <orientamentoaltavilla@gmail.com>,
Alessandra Donazzolo <donazzolo.alessandra@icbolzanoquinto.edu.it>, Francesca Lupatin
<lupatin.francesca@icbolzanoquinto.edu.it>, Silvia Baldinato
<silvia.baldinato@istitutocaldogno.edu.it>, <emilia.guaglianone@ic-camisanovi.edu.it>,
ERIKA REATO <erika.reato@ic-camisanovi.edu.it>, Elena Gaspari
<elena.gasparil978@gmail.com>, <xotta.alessandra@gmail.com>,
<cinzia.vinante@icscreazzo.edu.it>, <debora.chiementin@icscreazzo.edu.it>, rita.diraimo
<rita.diraimo@icdueville.it>, Sara Gallo <gallosara@scuoleisola.edu.it>, Fabrizia Federico
<federicof@iclongare.edu.it>, Chiara Fantetti <chiara.fantetti@ictoaldomontegalda.com>,
rosaria longo <rosaria.longo@icmonticello.it>, Referente Orientamento
<orientamento@icmonticello.it>, MANUEL ZANDONA' <manuelzandona@iczanella.net>,
Mauro Concentri <mauro.concentri@icsovizzo.edu.it>, Tranquillo Forza
<tranquilloforza@gmail.com>, Gabriella Antonacci <sms.antonacci@gmail.com>,
<pinzone.marcella@ictorri.edu.it>, <girardi.cristiana@ictorri.edu.it>, KATIA PILOTTO
<k.pilotto@iclmontecchio.it>, <dario.dalbianco@ic2montecchio.edu.it>, Katia Bastianello
<katia.bastianello@iclvicenza.edu.it>, Carmela Raffa <carmela.raffa@iclvicenza.edu.it>,
Angela Cuccurullo <angela.cuccurullo@iclvicenza.edu.it>, marilla bongiovanni
<marilla.bongiovanni@gmail.com>, <toffanello@scamozzi.it>, <caliari@scamozzi.it>,
<biagio.piemontese @ic4barolini.edu.it>, <manuel.zandona@ic4barolini.edu.it>, Felicita
Senatore <senatore@icvicenza5edu.it>, <puorto@icvicenzabedu.it>, Andrea Zorzan
<andrea.zorzan@ic6muttoni.edu.it>, Laura Maria Lucifora <lucifora.laura@ic7vicenza.edu.it>,
<orientamento@ic8vicenza.it>, <infanti.nicola@icvicenza9.edu.it>, Nicola Infanti
<nicolainfanti0@gmail.com>, elisabetta trentin <trentine@ic10vicenza.edu.it>,
<bordin.federica@istitutofarinavicenza.it>, Laura Cosma
<cosma.laura@istitutofarinavicenza.it>, <zampieri.andrea@istitutofarinavicenza.it>,
armelialfonsa <armelialfonsa@libero.it>, BRUNELLA. VALLONE
<brunella.vallone@ic8vicenza.it>,
¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A": Orienta Insieme <orientainsieme@gmail.com>

Testo email

AL DIRIGENTE SCOLASTICO
AL DOCENTE REFERENTE ORIENTAMENTO

Si prega di ricordare a studenti e famiglie di controllare periodicamente che non siano intervenute



variazioni di date e/o orari nei calendari pubblicati nella apposita new del blog di
rete https://www.orientainsieme.it/?p=2512

Ringraziando per la collaborazione, cordialmente
Il coordinatore della rete scolastica Orienta - Insieme
prof.ssa Barbara Olper
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